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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 6,247,061 6,097,274 149,787

광 700,000 700,000 0

기 75,914 75,914 0

특 600,000 600,000 0

도 652,054 407,954 244,100

군 4,219,093 4,313,406 △94,313

스포츠산업 활성화 6,190,986 6,049,641 141,345

광 700,000 700,000 0

기 75,914 75,914 0

특 600,000 600,000 0

도 652,054 407,954 244,100

군 4,163,018 4,265,773 △102,755

전국규모 체육대회 유치 2,210,672 2,414,227 △203,555

도 259,100 337,000 △77,900

군 1,951,572 2,077,227 △125,655

국제 및 전국대회 개최 42,177 33,177 9,000

도 9,000 0 9,000

군 33,177 33,177 0

201 일반운영비 14,125 9,925 4,200

도 4,200 0 4,200

군 9,925 9,925 0

01 사무관리비 14,125 9,925 4,200

○ 피 복 비 4,200 0 4,200

― 진행요원(근무자) 방한복 구입

4,200 0 4,200200,000원 * 21명

도 4,200 0 4,200

202 여비 10,975 6,175 4,800

도 4,800 0 4,800

군 6,175 6,175 0

01 국내여비 10,975 6,175 4,800

○ 전지훈련 추진 및 우수 시군 벤치마킹

4,800 0 4,800200,000원 * 4명 * 6회

도 4,800 0 4,800

태권도대회 524,176 570,900 △46,724

도 15,000 15,000 0

군 509,176 555,900 △46,724

201 일반운영비 57,807 68,900 △11,093

03 행사운영비 57,807 68,900 △11,093

○ 제36회 전라남도교육감기 초중고겨루기 태권

도대회 4,572 8,550 △3,978

○ 제4회 한국 중고연맹회장기 전국태권도 대회

21,385 28,500 △7,115

○ 2014 전국남녀우수선수선발 및 2015국가대표

선발예선 태권도 대회(부기변경)

1,053 10,000 △8,947

경정 4,571,500원

경정 21,384,900원

경정 1,053,000원
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 제95회전국체육대회전남2차전/도대표선발전

제31회 초등학교대항 태권왕 겨루기(부기변

경) 4,737 0 4,737

○ 2014년도 전국남녀우수선수선발 태권도대회(

부기변경) 4,210 0 4,210

4,737,000원 * 1식

4,209,500원 * 1식

307 민간이전 466,369 502,000 △35,631

도 15,000 15,000 0

군 451,369 487,000 △35,631

04 민간행사보조금 466,369 502,000 △35,631

○ 제41회 한국중고연맹회장기 전국태권도 대회

179,369 215,000 △35,631경정 179,368,470원

도 10,000 10,000 0

군 169,369 205,000 △35,631

○ 2014 전국남녀우수선수선발 및 2015국가대표

선발예선 태권도 대회(부기변경)

40,000 80,000 △40,000

○ 2014년도 전국남녀우수선수선발 태권도대회(

부기변경) 20,000 0 20,000

○ 제95회전국체육대회전남2차전/도대표선발전

제31회 초등학교대항 태권왕 겨루기(부기변

경) 20,000 0 20,000

경정 40,000,000원

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

축구대회 270,632 280,250 △9,618

도 150,000 150,000 0

군 120,632 130,250 △9,618

201 일반운영비 15,382 25,000 △9,618

03 행사운영비 15,382 25,000 △9,618

○ 제47회 대통령금배 전국 고교축구대회

15,382 25,000 △9,618경정 15,381,850원

럭비대회 137,264 157,000 △19,736

도 5,000 5,000 0

군 132,264 152,000 △19,736

201 일반운영비 24,264 33,500 △9,236

도 5,000 5,000 0

군 19,264 28,500 △9,236

03 행사운영비 24,264 33,500 △9,236

○ 제25회 대통령기 전국종별 럭비선수권대회

21,215 24,000 △2,785경정 21,215,000원

도 5,000 5,000 0

군 16,215 19,000 △2,785

○ 2014 전국 중·고등부 럭비 스토브리그

3,049 9,500 △6,451경정 3,048,500원

307 민간이전 113,000 123,500 △10,500

04 민간행사보조금 113,000 123,500 △10,500

○ 제25회 대통령기 전국종별 럭비선수권대회

75,000 85,500 △10,500경정 75,000,000원

바둑대회 295,023 398,100 △103,077

도 5,000 105,000 △100,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 290,023 293,100 △3,077

201 일반운영비 9,523 12,600 △3,077

도 5,000 5,000 0

군 4,523 7,600 △3,077

03 행사운영비 9,523 12,600 △3,077

○ 제8회 김인국수배 시니어 국제 바둑대회

6,673 9,750 △3,077경정 6,672,600원

도 5,000 5,000 0

군 1,673 4,750 △3,077

○ 2014 전라남도지사배 한중 청소년 남도 순회

바둑대회(부기변경) 0 2,850 △2,850

○ 2014 국수산맥 국제바둑대회(부기변경)

2,850 0 2,850

경정 0원

2,850,000원 * 1식

307 민간이전 285,500 385,500 △100,000

도 0 100,000 △100,000

군 285,500 285,500 0

04 민간행사보조금 285,500 385,500 △100,000

○ 전라남도지사배 한.중 청소년 및 세계바둑대

회(부기변경) 0 300,000 △300,000경정 0원

도 0 100,000 △100,000

군 0 200,000 △200,000

○ 2014 국수산맥 국제바둑대회(부기변경)

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

야구대회 91,250 137,750 △46,500

307 민간이전 67,500 114,000 △46,500

04 민간행사보조금 67,500 114,000 △46,500

○ 2014 전국 공공기관 야구대회

20,000 33,250 △13,250

○ 제11회 KBO 총재배 국민생활체육 야구대회

0 14,250 △14,250

○ 2014 전국 학교 스포츠클럽 연식야구 대회

0 19,000 △19,000

경정 20,000,000원

경정 0원

경정 0원

탁구대회 14,500 9,500 5,000

도 5,000 0 5,000

군 9,500 9,500 0

307 민간이전 14,500 9,500 5,000

도 5,000 0 5,000

군 9,500 9,500 0

04 민간행사보조금 14,500 9,500 5,000

○ 제5회 청자배 광주전남 탁구대회(부기변경)

0 9,500 △9,500

○ 제5회 청자배 광주전남 생활체육 탁구대회(

부기변경) 9,500 0 9,500

○ 제1회 생활체육 전국 오픈 여류탁구대회

5,000 0 5,000

경정 0원

9,500,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전지훈련유치 200,050 191,950 8,100

도 8,100 0 8,100

군 191,950 191,950 0

201 일반운영비 21,050 19,950 1,100

도 1,100 0 1,100

군 19,950 19,950 0

03 행사운영비 21,050 19,950 1,100

○ 동계전지훈련 진행 물품 구입

1,100 0 1,10050,000원 * 22개

도 1,100 0 1,100

307 민간이전 179,000 172,000 7,000

도 7,000 0 7,000

군 172,000 172,000 0

04 민간행사보조금 179,000 172,000 7,000

○ 동계전지훈련 스토브리그 추진(테니스,야구

등) 7,000 0 7,0003,500,000원 * 2회

도 7,000 0 7,000

생활체육 활성화 684,311 684,311 0

기 75,914 75,914 0

도 1,954 1,954 0

군 606,443 606,443 0

각종생활체육대회지원 197,125 197,125 0

307 민간이전 197,125 197,125 0

04 민간행사보조금 178,125 178,125 0

○ 제7회 군수배 어르신 장기대회(부기변경)

0 3,800 △3,800

○ 제12회 군수배 어르신 장기대회(부기변경)

3,800 0 3,800

○ 제10회 강진군연합회장기 게이트볼대회(부기

변경) 0 4,750 △4,750

○ 제42회 국민생활체육 전남 서남부 및 제10회

강진군연합회장기 게이트볼대회(부기변경)

4,750 0 4,750

경정 0원

3,800,000원 * 1식

경정 0원

4,750,000원 * 1식

체육시설 확충 및 정비 2,224,022 1,889,022 335,000

광 700,000 700,000 0

특 600,000 600,000 0

도 391,000 69,000 322,000

군 533,022 520,022 13,000

군 체육시설물 확충 및 정비 374,022 367,022 7,000

401 시설비및부대비 212,500 205,500 7,000

01 시설비 212,500 205,500 7,000

○ 양무정시설 개보수 공사

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1개소

읍면 체육시설설치 150,000 122,000 28,000

도 91,000 69,000 22,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 59,000 53,000 6,000

401 시설비및부대비 135,000 107,000 28,000

도 91,000 69,000 22,000

군 44,000 38,000 6,000

01 시설비 135,000 107,000 28,000

○ 남포마을 운동기구 설치 6,000 0 6,000

○ 마을단위 생활체육시설 설치(성립전)

91,000 69,000 22,000

2,000,000원 * 3점

경정 91,000,000원

도 91,000 69,000 22,000

다목적실내체육관건립공사 1,700,000 1,400,000 300,000

광 700,000 700,000 0

특 600,000 600,000 0

도 300,000 0 300,000

군 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 1,700,000 1,400,000 300,000

광 700,000 700,000 0

특 600,000 600,000 0

도 300,000 0 300,000

군 100,000 100,000 0

01 시설비 1,687,850 1,355,840 332,010

○ 다목적실내체육관건립공사(성립전)

1,687,850 1,355,840 332,010경정 1,687,850,000원

광 700,000 700,000 0

특 600,000 600,000 0

도 296,490 0 296,490

군 91,360 55,840 35,520

02 감리비 0 35,520 △35,520

○ 다목적실내체육관건립공사(성립전)

0 35,520 △35,520경정 0원

03 시설부대비 12,150 8,640 3,510

○ 다목적실내체육관건립공사(성립전)

12,150 8,640 3,510경정 12,150,000원

도 3,510 0 3,510

군 8,640 8,640 0

국민체육센터 운영 395,581 385,681 9,900

체육센터 시설관리 395,581 385,681 9,900

201 일반운영비 339,700 329,800 9,900

02 공공운영비 332,500 322,600 9,900

○ 시설장비유지비 9,900 0 9,900

― 수영장 기계실 부스터펌프 교체

9,900 0 9,9004,950,000원 * 2대

재무활동(스포츠산업단) 8,442 0 8,442

보전지출 8,442 0 8,442

반환금 기타 8,442 0 8,442

802 반환금기타 8,442 0 8,442
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부서: 스포츠산업단

정책: 재무활동(스포츠산업단)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 8,442 0 8,442

○ 2011년 스포츠바우처 사업 기금보조금 집행

잔액 2,359 0 2,359

○ 2012년 스포츠바우처 사업 기금보조금 집행

잔액 7 0 7

○ 2013년 스포츠바우처 사업 기금보조금 집행

잔액 4 0 4

○ 2013년 생활체육지도자 배치사업

6,072 0 6,072

2,359,000원

7,000원

4,000원

6,072,000원
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